銷商）合理認為將會對本公司之前景造成重大或不利影響，包括（但不限制上
述情況之一般性原則）就本集團任何成員公司提出清盤或結業呈請或通過清盤
或結業決議案或發生類似事件或本集團任何重大資產遭到損毀；或

(iv) 任何不可抗力事件，包括（但不限制其一般性原則）任何天災、戰爭、暴亂、
公眾騷亂、內亂或動亂、火災、水災、爆炸、流行病、大流行病、恐怖主義
活動、罷工或停工，而百德能經紀（為其本身及代表聯席包銷商）合理認為該
等事件會對本集團整體的業務或財務或貿易前景造成重大或不利影響；或

(v) 百德能經紀（為其本身及代表聯席包銷商）合理認為發生任何其他重大不利變
動（不包括本公司已公開宣佈或發佈、向聯席包銷商披露或以其他方式向聯席
包銷商提供或取得之任何事宜、事件或情況、於包銷協議簽立之前已發生，
或根據聯席包銷商於包銷協議簽立之前已獲得的資料可合理預見）有關本集團
整體業務或財務或貿易狀況或前景的任何其他重大不利變動，不論是否與上
述任何事項屬同一類別；或

(vi) 百德能經紀（為其本身及代表聯席包銷商）合理認為，倘於緊接章程文件日期
前發生或發現而章程文件並無披露之任何事宜，將構成供股方面之重大遺
漏；或

(vii) 證券全面於聯交所暫停買賣或本公司證券於聯交所暫停買賣超過連續20個營
業日，惟因包銷協議及╱或供股所引致或與包銷協議及╱或供股有關或與包
銷協議及╱或供股有關之暫停買賣除外，亦不包括因核准該等公告或與包銷
協議及╱或供股有關之其他事宜而暫停買賣；或

– 33 –

董事會函件

(viii) 本章程於發佈時所載資料（不論有關本集團之業務前景或狀況，或有關本集團
遵守任何法律或上市規則或任何適用規例之情況）於包銷協議日期之前並未由
本公司公開宣佈或發佈，或未向聯席包銷商披露或以其他方式向聯席包銷商
提供或取得，或與任何已發生或根據包銷協議簽署之前已獲得的資料可合理
預見將會發生，且百德能經紀（為其本身及代表聯席包銷商）合理認為可能於
供股完成後對本集團整體而言屬重大之事件有關，並可能對供股之成功構成
重大不利影響。

倘聯席包銷商終止包銷協議，供股將不會進行。倘聯席包銷商終止包銷協議，本
公司將另行發表公告。

供股對本公司股權之影響

以下為本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後，假設所有合資格股東
均已悉數承購彼等各自之供股股份配額（「情境一」）；及(iii)緊隨供股完成後，假設概無
合資格股東（根據不可撤回承諾之承諾契諾人除外）已承購供股股份之任何配額及概無
額外供股股份獲認購（「情境二」），並假設於供股完成前本公司股權架構並無其他變動
之股權架構：

– 34 –

董事會函件

於最後實際可行日期 情境一 情境二
已發行

股份數目 概約%

已發行
股份數目 概約%

已發行
股份數目 概約%

非公眾股東
陳榮煉先生 666,100 0.11 999,150 0.11 666,100 0.07

達美集團有限公司(1) 205,148,525 33.08 307,722,787 33.08 205,148,525 22.06

李先生 10,944,642 1.76 16,416,963 1.76 16,416,963 1.76

Elite Success(2) 160,171,252 25.83 240,256,878 25.83 240,256,878 25.83

陳婉珍女士 7,566,400 1.22 11,349,600 1.22 7,566,400 0.81

安利（香港）管理有限公司(3) 283,500 0.05 425,250 0.05 283,500 0.03

Earth Group Ventures Ltd.(4) 93,426,960 15.07 140,140,440 15.07 93,426,960 10.04

小計 478,207,379 77.12 717,311,068 77.12 563,765,326 60.60

公眾股東
聯席包銷商及╱或

聯席包銷商促使的

分包銷商及認購人 – – – – 224,501,409 24.14

其他公眾股東 141,911,333 22.88 212,867,000 22.88 141,911,333 15.26

小計 141,911,333 22.88 212,867,000 22.88(5) 366,412,742 39.40(5)

總計 620,118,712 100.00 930,178,068 100.00 930,178,068 100.00

– 35 –

董事會函件

附註：

1. 達美集團有限公司為205,148,525股本公司股份之登記持有人，由陳榮煉先生全資擁有。因此，
根據證券及期貨條例，陳榮煉先生被視為於達美集團有限公司直接持有之205,148,525股本公司
股份中擁有權益。

2. Elite Success為160,171,252股本公司股份之登記持有人，由李先生、其妻子及兒子分別擁有
51%、39%及10%權益。因此，根據證券及期貨條例，李先生被視為於Elite Success直接持有之
160,171,252股本公司股份中擁有權益。

3. 安利（香港）管理有限公司為283,500股本公司股份之登記持有人，由陳婉珍女士全資擁有。
因此，根據證券及期貨條例，陳婉珍女士被視為於由安利（香港）管理有限公司直接持有的
283,500股本公司股份中擁有權益。

4. Earth Group Ventures Ltd.為93,426,960股本公司股份的登記持有人，由陳婉珍女士全資擁
有。因此，根據證券及期貨條例，陳婉珍女士被視為於Earth Group Ventures Ltd.直接持有的
93,426,960股本公司股份中擁有權益。

5. 誠如本公司日期為二零一三年六月二十六日的補充招股章程所披露，本公司已申請且聯交所已
批准豁免嚴格遵守最低公眾持股量25%之規定，並接納股份上市後之較低百分比19.04%。於供